
   

 

Ott, a húsvéti hajnalban, a feltámadás fényében még minden olyan bizonytalan. A kő el 

van hengerítve, a sír üres, de a szív tele van gyásszal, zavartsággal, kérdésekkel. Mária 

nem érti, mi történt. A Mestert keresi, akihez egész életét kötötte. Azt, aki megbocsá-

tott neki, aki új nevet adott, új reményt, új kezdetet.  

És akkor egyszer csak – egyetlen szó hangzik el. A neve. 

„Mária!” – mondja Jézus. 

És minden megváltozik.  

Ez a pillanat mindannyiunk számára ismerős lehet. Amikor úgy érezzük, a világ széthul-

lik körülöttünk, a fájdalom, veszteség, kétség vagy bűntudat súlya alatt görnyedünk, és 

nem látjuk, hol van Isten. A sírbolt előtti gyászban vagy a magány csendjében állunk, 

talán még imádkozni sem tudunk. És ekkor, mint hajnalban a fény, elhangzik valami is-

merős: 

A feltámadt Krisztus nevünkön szólít.   

A Szolgálat éve       Názáreti Egyház Magyarországi Egyházkerület       2025 április 

A feltámadt Krisztus neveden szólít  

„Jézus így szólt hozzá: Mária! Az megfordult, és így szólt hozzá héberül: Rabbuni! 

– ami azt jelenti: Mester.” (János 20,16)  
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Nem általánosan, nem elvontan. Nem úgy, ahogy a tömeghez beszél valaki. Hanem 

személyesen. Úgy, ahogy csak az tudja kimondani a nevünket, aki ismer minket a lel-

künk legmélyéig.  

Ez a néven szólítás nemcsak megszólítás – ez megtalálás, megvigasztalás, újrakezdés. 

Jézus, aki meghalt értünk, most él – és új életet ad azoknak, akiket nevükön hív. Nincs 

szükség többé félelemre, könnyekre, drága kenetekre. Mert nem a halálé az utolsó szó, 

hanem az életé. Mert Ő él – és ismer minket név szerint. 

Mária története a mi történetünk is lehet. Jézus ma is így közeledik:  

Nem vádolva, nem számon kérve. 

Nem elutasítva. 

Hanem egyszerűen csak ennyit mond:  

„Mária.” 

„Péter.” 

„Anna.” 

„Gábor.” 

„Te.” 

És te válaszolhatsz: 

„Mester!” 

Ez a húsvét örömhíre.  

A feltámadt Krisztus él – és neveden szólít.  

Válaszolsz? 

Húsvéti imádság 

Uram Jézus Krisztus, 
köszönöm, hogy Te vagy az élő Isten Fia,  
aki legyőzted a halált, és ma is élsz.  
Köszönöm, hogy nem csak a világ Megváltója vagy,  
hanem az enyém is – mert ismersz engem név szerint.  

Amikor eltévedek, halkan utánam szólsz.  
Amikor sírok, odalépsz mellém. 
Amikor elcsüggedek, emlékeztetsz:  
a sír üres, és Te velem vagy minden napon.  

Nyisd meg a szívemet, hogy meghalljam,  
amikor nevemen szólítasz, 
és legyen bátorságom válaszolni:  
„Rabbuni – Mester!” 

Ámen. 

 
 

Egyházkerületi szuperintendens  
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NNI VLN 

Január 25-én Debrecenben került megrendezésre a 2025-ös NNI vezetői lelkigyakorlatos 

napja, amelyen hatan vettünk részt. 

Jó volt a beszélgetések és az együtt gondolkodás során hitben építeni egymást és ez által 

ráhangolódni arra, hogy az Úr tervében minél inkább megtaláljuk a helyünk . 

A napot egy többszereplős történet játékos elemzésével kezdtük, amely rávilágított arra, 

hogy az élet bizonyos szituációit és az embereket mennyire felületesen és sokszor helyte-

lenül tudjuk megítélni a hiányos ismeretünk miatt, és csak az Úr van minden információ 

és emberi szándék tudásának birtokában. 

Ezt követően néhány dicsőítő énekkel készítettük a szívünket a lelki gyakorlatra, amelyet 

a Lélek munkájáról való elmélkedéssel és az életünkben megtapasztalt bizonyságok meg-

osztásával kezdtük. Csodálatos, hogy a Szentlélek vezetése az ima, az ige és akár embe-

rek által teszi világossá az elhívásunkat az Isten munkájában. Gondolkodtunk azon, hogy 

egyénileg a következő években milyen céljaink vannak a hit- és magánéletünkben, illetve 

ezen célok megvalósításához mit kell tennünk.  

A közös lelki gyakorlat után egyéni gyakorlat következett , amely során az Úrral töltött 

csendességben a szívünket az igén keresztül megvizsgálva hozhattuk felszínre a céljaink 

megvalósítását akadályozó félelmeket, és imában tehettük ezeket Isten kezébe. 

A napunk második részében a kerületi NNI korábban kitűzött- és a jövőbeni céljainak 

megvalósításáról, a szolgálati- és az egymáshoz való kapcsolódási lehetőségekről beszél-

tünk, amely a jövő számára élő hitű és Isten tervét megvalósító ifjúság fejlődését szolgál-

ja. 

Köszönjük szépen ifj. Sőrés Zoltán testvérünk lelki vezetését, valamint a debreceni gyüle-

kezetnek a helyszín biztosítását és Kókai Bálint testvérünk házigazdai szerepvállalását. 

Oláh Zsolt 

 

 

Együttgondolkodás, lelkiség és jövőkép 

2025. február 14-én, pénteken Földesen került megrendezésre a Téli Negyedéves Lelkész-

nap, ahol régiónk lelkészei és szolgálattevői közösségben mélyülhettek el teológiai, lelki-

pásztori és egyházi témákban. A vendéglátó gyülekezet és Veres Gábor lelkipásztor sze-

retetteljes fogadtatása, valamint a családias légkör jó alapot teremtett a tartalmas és 

őszinte beszélgetésekhez. 

A napot Gusztin Imre áhítata és imaközössége nyitotta meg, emlékeztetve bennünket a 

szolgálatunk lelki gyökereire. A délelőtt folyamán Tulipán Miklós előadása vezette be a 

résztvevőket az Apostoli hitvallás teológiai gazdagságába, majd  Veres Gábor FOMO (a le-

maradástól való félelem) témáját dolgozta fel inspiráló módon, kapcsolódva a kortárs kul-

turális kihívásokhoz és a misszió lehetőségeihez.  

A délutáni szekcióban Gusztin Imre az „Új apokalipticizmus” kérdéskörét tárta elénk, 

míg Gusztinné Tulipán Mária a „Szuperintendensek felhívásai és ami mögötte van” című 

előadásában egyházkormányzati és pásztori szempontokat vizsgált. Ez az elő-

adás vallástudományi és gyakorlati teológiai  megközelítéseket is ötvözött, reflektálva a 

közösségeinkre gyakorolt hatásokra. Az előadás Didache platformra épült (https://

didache.nazarene.org/), amely segíti a digitális tanulást az egyházban.  

Téli Negyedéves Lelkésznap 

https://didache.nazarene.org/
https://didache.nazarene.org/
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A záró szekcióban a résztvevők közösen értékelték a nap során elhangzottakat, és meg-

vitatták az aktuális lelkészi feladatokat, a szuperintendensi látogatások, valamint a 2026

-os egyházi év mottójának tervezetét is.  

A rendezvény – amely a Názáreti Egyházban a felszentelt szolgálók kötelező élethosz-

szigtartó képzésének része – fontos állomása volt az egész éves közös gondolkodásnak. 

A napot hirdetések és imádság zárta, Gusztin Imre szolgálatával. 

A negyedéves találkozók megerősítik a lelkészi közösségünket, elősegítik a tudatos és 

átgondolt szolgálatot, valamint lehetőséget adnak a hitbeli, teológiai és intézményi pár-

beszédre. Hálásak vagyunk a szervezőknek, előadóknak és minden résztvevőnek, akik 

hozzájárultak ehhez a tartalmas és áldott naphoz. 

Gusztinné Tulipán Mária 

 
Kerületi Szolgálói Nap és Testvéri találkozó 

Március 29-én, Hajdúhadházon került megrendezésre a tavaszi találkozó. A nap keretét 

a kezdő zenés áhítat és a délutáni záró Istentisztelet adta. A délelőtti és délutáni szekci-

óban sor került az egyházkerületi testületek megbeszélésére, ezzel párhuzamosan mű-

helymunkákra/testvéri beszélgetésekre, illetve a tanárképzésre. Közösségünk szerves 

részeként a gyerekeknek is külön birodalmuk volt a napközbeni tevékenységekhez, dél-

után pedig énekkel szolgáltak. 

KSZN egyik kiemelt eseménye volt a VISZT Tanárképzés, amely a templomban zajlott, 

11:40-től 12:55-ig. A képzés célja az volt, hogy a hitoktatói szolgálatra elkötelezett test-

vérek támogatást kapjanak elméleti és gyakorlati tudásuk elmélyítésében, valamint kö-

zösségi megerősítést is éljenek át. 

A résztvevők közösen gondolkodtak arról, mit jelent tanítani hitről, hogyan lehet a 

gyermeki nyelvet megszólítani. Ez a tanárképzés nemcsak a felkészülést szolgálta, ha-

nem a közösség formálását is: hitoktatóként ugyanis nemcsak tanítók, hanem szolgáló 

példaképek is vagyunk – a Lélek ereje által. 

 

A nap folyamán három különböző műhelymunkán vehettek részt a jelenlévők, amelyek 

mind a gyülekezeti szolgálatot és a személyes hitbeli elmélyülést segítették elő. 
 

Két műhelyt Gusztinné Tulipán Mária vezetett, aminek az összegzését az alábbiakban 

fogalmazta meg.   

Biblia és Bölcsesség - Magyar Közmondások 

Ez a beszélgetés különösen kreatív módon közelítette meg a bibliai gondolkodást: tíz 

ismert magyar közmondást vagy szólásmondást vizsgáltunk meg abból a szempontból, 

hogy vajon tükröznek-e bibliai igazságot. 

Például a „Segíts magadon, az Isten is megsegít” mondás kapcsán arra hívtuk fel a fi-

gyelmet, hogy bár az emberi felelősség fontos, Isten kegyelme nem feltétlenül 

„cserébe” érkezik – Ő sokszor akkor is cselekszik, amikor mi már tehetetlenek vagyunk. 

Ezzel szemben a „Aki másnak vermet ás, maga esik bele” valóban szó szerint is megjele-

nik a Bibliában (Péld 26:27).  

A műhelymunka segített kritikusan, de nyitottan gondolkodni a hagyományos bölcsessé-

gekről, és újra felfedezni, hogy a Biblia milyen mély és gyakorlati útmutatást ad a hét-

köznapokra is. 

Tavaszi KSZN 

Téli Negyedéves Lelkésznap 
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Krisztus világosságában látni az ellenséget – Műhelymunka az ördögről 

A második beszélgetésen mélyebb bepillantást nyerhettünk abba, hogyan viszonyuljunk 

az ördög munkájához Krisztus megváltása fényében. 

A Biblia nem hallgat az ördög valóságáról: ő a kísértő, a vádló, aki el akar távolítani Is-

tentől. Ugyanakkor a Szentírás fő üzenete nem az ördög erejéről, hanem Krisztus győzel-

méről szól. A műhely egyik fő gondolata az volt, hogy nem kell félni az ördögtől, ha 

Krisztusban vagyunk, mert Ő már megtörte a sötétség hatalmát.  

„Engedelmeskedjetek tehát az Istennek, álljatok ellene az ördögnek, és elfut tőle-

tek.” (Jakab 4:7) 

A beszélgetés során arról is szó esett, hogyan ismerhetők fel a gonosz munkái – például 

a megosztás, vádaskodás, megtévesztés – és hogyan véd meg Isten igéje, a Szentlélek 

vezetése és a közösség ereje. 

A résztvevők megerősítést kaptak abban, hogy Krisztus megváltott népeként nem elszen-

vedői, hanem tanúi és hordozói vagyunk Isten győzelmének – a hétköznapokban is. 

A harmadik beszélgetést Gusztin Rudolf vezette a „Nagyböjt és húsvét énekeink tükré-

ben” címmel, amit az alábbiakban foglalt össze. Keresztyén énekeink repertoárja lefedi a 

keresztyén élet minden állomását, és egyházi ünnepeinkhez is gazdagon válogathatunk 

belőle. A műhelymunka keretén összegyűjtöttük, kinek milyen ének segít abban, hogy 

elmélyedjen a nagyböjti időszakban, elmélkedjen Krisztus haláláról és feltámadásáról . 

Szóba kerül, hogy a költészet egyik nagy élménye, amikor az olvasó (vagy éneklő) azt 

érzi: én magam nem tudtam volna ilyen szépen megfogalmazni, ám milyen jó, hogy a 

vers által szavaim vannak most már arra, hogy kifejezzem magam. Ahogy Shakespeare 

fogalmaz egyik drámájában: te adtál szót a gondolataimnak. Jó volt a testvérekkel 

együtt elénekelni néhány jól ismert, húsvéti ünnepkörhöz kapcsolódó éneket, valamint 

közösen megtanulni egy 21. században írott modern himnuszt, Keith és Kristyn Getty Íme 

a Bárány c. úrvacsorai énekét. Bízom benne, hogy ez a dal is gazdagíthatja gyülekezeteink 

zenei életét.  

Műhelymunkák, beszélgetések 

Áldásban volt részünk az elmúlt hónapok találkozóin: NNI VLN Debrecenben, Lelkész-

nap Földesen, Tavaszi KSZN Hajdúhadházon.  

Köszönjük a házigazda gyülekezetek vendégszeretetét!  

Köszönet 

Július 12. Női és Férfi találkozó, Hajdúhadház 

Augusztus 22-24. NNI hétvége, Hajdúhadház 

Október 4. Őszi NNI nap, Debrecen 

November 1. Egyházkerületi Gyűlés, Budapest 

November 22. Őszi KSZN, Földes 

Kiemelt események 
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Április 20. Húsvéti VilágMissziós Gyűjtés 

A Názáreti Egyház Világ Evangelizációs Alapja anya-

gilag segíti az egyház globális misszióját. A missziós 

oktatás, misszionáriusok, a missziós munka támoga-

tását világszerte. 

Nemzetközi egyházként a helyi gyülekezeteinken 

túl, a világméretű család részekén az egyetemes 

egyházban folyó munkálatokhoz, szolgálatokhoz, 

Isten királyságának  építéséhez járulunk hozzá fel-

ajánlásainkat. 

VEA felhívás  

Köszönjük! 

A tavalyi évben felajánlott egyházi 1%-ot gyülekezeteink evangélizációs erőfeszítéseit 

támogatták. 

Az alapítványi felajánlások a hitoktatói és egyéb keresztény kiadványok kiadásának já-

rulékos költségeire és könyvtárfejlesztésre került ráfordításra. 

1+1% felajánlás 
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Regisztráció: 

A konferencia helyszínét nem osztják meg a weboldalon vagy közösségi médiában. 

Minden regisztráló visszaigazoló e-mailt kap a helyszín információval. 

A regisztrációs weboldal megnyílt! Kérjük, oszd meg azokkal, akiket szeretnél, hogy részt vegyenek: https://

conference.eurasiaregion.org/register/ 

Regisztrációs fiók: 

A regisztráció során fiókjelszót kell beállítani, hogy később módosíthasd az adatokat (például 

utazási adatok megadása). 

 
Jóváhagyás: 

A Kerületi Szuperintendens (KSZ) fogják jóváhagyni a regisztrálókat. A KSZ jóváhagyása szükséges ahhoz, 

hogy a szervezők a regisztrációt elfogadják. 

 

További részletek és a Magyar Egyházkerület részére plusz tájékoztató elérhető a gyüle-

kezeti titkároknál, lelkészeknél és egyházkerületi vezetőknél . 

NazKer FB 

VISZT Online hitoktatás 

NNI Online Ifik 

Csalit táborozók FB  

Cím: 1149 Budapest, Egressy út 100.   

Telefon: +36-1-328-0530  

E-mail cím: iroda@nazaretiegyhaz.hu   

Alig várjuk, hogy együtt ünnepelhessünk a 

régiónk testvériségével a 2025-ös Eurázsia 

Regionális Konferencián Isten munkáját és a 

testvéri közösséget! 

Regionális Konferencia (RC2025) 

Érkezés: November 4., kedd 

Esemény: November 5-7., szerda - péntek 

Elutazás: November 8., szombat, reggeli után 

Célja: 

Inspiráló istentiszteletek, motiváló műhelymunkák, in-

teraktív közösségi alkalmak. 

Hallgassunk motiváló prédikációkat, tanításokat, fejlesz-

szük a szolgálati stratégiánkat. 

Ünnepeljük Isten munkáját a régiónkban a többnyelvű, 

multikultúrális alkalmakon keresztül. 

Célközönség: 

Kerületi elöljárók, lelkészek, misszionáriusok, és család-

tagjaik 

Vezetők, fiatal vezetők, gyülekezeti tagok és laikusok a 

Názáreti Egyház Eurázsiai Régiójában.  

Eurázsia Régió Konferenciája 2025         

https://conference.eurasiaregion.org/register/
https://conference.eurasiaregion.org/register/

